



In unseren Adern fließt Farbe.

W ŚWIETLE REFLEKTORÓW

Kwitnące miasto

Alpejski i miejski: To połączenie stanowi o wyjątkowym uroku stolicy Tyrolu Innsbrucku. Natura zbliża się jeszcze bardziej do miasta: Od niedawna kolorowe meble miejskie „Urban Blooms” zachęcają do odpoczynku podczas spaceru. Na wygodnych meblach można cudownie posiedzieć lub poleżeć, zieleń z małymi drzewkami zapewnia chłód i cień. A żeby dzieciom nie było nudno, ulica od ręki została przekształcona w miejski plac zabaw, na którym mogą umilać sobie czas, grając w kółko i krzyżyk, szachy i klasy.

Kolorowa współpraca

Projekt „Urban Blooms” został zrealizowany przez biuro architektoniczne Snøhetta wspólnie z firmami z regionu: „Staramy się urządzać przestrzenie tak, aby były jak najbardziej przyjazne do życia, sensowne i zrównoważone, podkreśla Patrick Lüth, dyrektor zarządzający i partner oddziału Snøhetta w Innsbrucku - i to się zdecydowanie udało. Kolorowe murale uliczne są sygnowane farbami Tirolack ze Schwaz. „Farba fasadowa **Aviva Tirokat-Color** firmy ADLER była idealnym produktem, aby nadać powierzchniom asfaltu pstrokaty wygląd”, opowiada mistrz malarski z Tirolack Andreas Wisdom. **Farba mineralna** łączy się z podłożem, dzięki czemu jest niesamowicie trwała a ponadto wyjątkowo przyjazna dla środowiska. Meble do siedzenia pochodzą z renomowanej manufaktury drewna Auer z Innsbrucka: „Jesteśmy dumni, że z «Urban Blooms» mogliśmy się przyczynić do upiększenia i ekologicznego podniesienia znaczenia centrum Innsbrucka”, podkreśla dyrektor zarządzający Thomas Auer. Jego zespół wykonał wieloboczne meble do siedzenia z płyt z lokalnego świerka, które najpierw pokrył **podkładem impregnującym** firmy ADLER, a następnie farbą do drewna **Pullex Color** w jaskrawym kolorze czerwonym, żółtym i niebieskim. Wysoka jakość produktów Pullex gwarantuje, że „Urban Blooms” jeszcze przez wiele lat będą wyglądać świeżo i zachęcająco - i tak powinno być: Jeszcze do końca lata będą zapraszać na starym mieście w Innsbrucku do zatrzymania się, potem te kolorowe oazy miejskie będą ustawione w

Fakty

Planowanie

Snøhetta, Innsbruck
<https://www.snohetta.com/>

Firma wykonująca

Tirolack Berghofer GmbH,
Schwaz
<https://tirolack.at/>

Holzmanufaktur Auer, Innsbruck
<https://www.auer-hm.at/>

Zastosowane produkty



Aviva Tirokat-Color



różnych miejscach i w ten sposób będą zapewniać zawsze nowe, kolorowe akcenty w mieście.

ADLER – w naszych żyłach płynie farba

Firma ADLER, zatrudniająca około 730 pracowników, jest czołowym austriackim producentem lakierów, farb i środków ochrony drewna. Firma rodzinna, założona w 1934 r. przez Johanna Berghofera, jest obecnie prowadzona przez trzecie pokolenie, Andreę Berghofer. Każdego roku 21 000 ton lakieru opuszcza fabrykę w Schwaz i trafia do klientów w ponad 30 krajach na świecie. ADLER posiada oddziały w Niemczech, Włoszech, Polsce, Holandii, Szwajcarii, Czechach i na Słowacji; jedynym miejscem produkcji jest fabryka lakierów ADLER w Schwaz / Tyrol (A). Jako jedna z pierwszych firm swojej branży ADLER jest od 2018 r. neutralny dla klimatu. Dzięki wielu działaniom ADLER zredukował swój ślad ekologiczny do minimum. Firma kompensuje nieuniknione emisje resztkowe uznanymi certyfikatami ochrony klimatu i w ten sposób przyczynia się do finansowania nowych projektów ochrony klimatu.

Mineralfarbe



Pullex Imprägnier-Grund



Pullex Color

Nagłówek

